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Mój ty drogil ”,??” aig stod nic wybrol w dalsze podréa, różne temu były

przyczyny, obcenie jednak jestem ne wylocie i clbo żostaję na lato, a raczej

na jego koniec w Oslicji na wsi pod Karpatemi, ulbd wyruszam do шипит—"

Jutro czy pojutrze to kuestic ton-tannin sie ostatecs~

nie. Tymczasem mialem tu komponiq verszausky: am.-JEŻktóre nam córkę pray»

wiozłs i комп-‘? ton ostebni dzisiej писсинг/я pierwsze jeszcze bewi. In-

teresy mam do ciebie następujece: !) Robert pyta jak stoix interesg z odbitkę

z artykułów ии, pisał już o tym do was, a że pieniędze wzięte na to sprowę,

więc trzeba je załatwić, 2) Listy Felka załoczam, 3) Arystokrete prosił vas

zapyteć jake ma cenę na jubileuszowej księżce dla Limanowskiego stawić - bito

2 tys. egz. koszta były 953 franki 75 sent. (rezem z introligatorem). Na

konto otrzymał dotod 58 koron, które oddał drukergowi, ten ześ tako zaliczką

niezedowolniony “БИМ"—К° więcej. 4) Tenże erystokrata pyte (Janus; brosgue

ro dla uniwersytetu ludowego o nerodach zamieszkujących Austrię, niech je wy-

syła ; pienisdza na nic sę gotowe. 5). Posyłem do archiwum trzy fotogrefie

z czesu rozruchów studenckich w Chorkowie, orez jakiś wiersz dany mi przez

Roberta. 6). R Robert pyte się, co się stało z 12 Swietie - otrzymano tylko

180 egz. przez Jowisza, o reszcie ani słuchu, ani duchu. 7).By% tutaj pree-

jezdem Józef czyli Adam, ten co to list pisał do гнёт-111.50 faceta, o tyś

ten list posyła? do Jowisza, Chciał się ze me zobaczyć ® - rozteczał swe

żale i skargi, lecz się do niczego nie przyznał, na odjezdnym tylko wygadei

się z tym, że "może ; nim wymuszę jakie występienie" - a że woche: sie tu

z Marchewkę, więc kto wie może to z secesję interes, Jeździł do Wiednia może

po owe czcionki, Mówiłem mu, że «xłzĘ sędzię w tej sprawie obecnie

być nie mogę i nie chcę, w kożdym jednak книги-61: za ““+

lub, co md się ргамдаінуш чудеде, па osobiste urszy i rozgoryczenie

nie podoba mi się, bo przeczy zesedom organizecy jnoéci. Romstaliśmy sie dosyć
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chłodno, 8) Z Marchewks sie nie widziciem i igéé® do niege nie choo, chociaż

niekiedy bierze mnie chętka pare przykrych słów przez niero powiedzieć Lolowi,

9) Widziałem się tu z Egg - pełna różowych nodzież i cnergii - deielms nie-

wiesta! Duszek przy mnie wspomina? o swaj choci wydonia przed kongresem nie-

mieckim listu otwartego do niemców, może to byłoby i dobrze, & może byłoby

nieźle napisać to od nas wszystkich, od 5 zaborów, w takim razie korzysta jęc

z tych jeso słów mic/m$ rozpoczęć z nim e tej kwestii gawędę, albo bezpośred=

We see je gehen Wen don 10) 200 topShe jej y wojne

urzędzig, porzędniejszę korespondencję zagranicy z krejem przez Katowice. Teraz

to może i trudno wobec rzadkiej komunikacji z zagłębiem, ale chyba to dałoby

sio zorgenizować, Zawsze A dewniej marzyłem o tym, a teraz, gdy z Kizię nie

popsuło, nina-zupe. jego styczności sę minimelne, to byłoby bardzo pożę dane,

Mnie przynejuniej wcale się niepodoba te "w przecięgu dwóch tygodni pisz

na Frycusia, to odbiorę, a w przeciwnym rezie może leżeć bardzo długo".

11) .:.—fanem w Rækmkrkk Rob. nie bardzo mi się spodobał, pisze tek jek dla

studentów, zedużo rozumowań, e za mało egitłacji. Wygledało mi na to, że ma

tremę; głównie zaś obawiam się, że nie będzie umiał stworzyć sobie tematów

do pisania, co w Rob. przy breku meteriełu ze strony jest koniecznościę.

12) Ogromnie ciekow jestem twoich osobistych wrcżeń odniesionych z widzeń z

ludémi, mle o tym chybe już osobiście się rozgedamy. Tyncyasem do-

widzenia, całuję cis serecznie, Ponte i zn jomym fikłony. Kobieta moja pozdro

wienia zełocze również jak i mamuś?"

Ziuk

Mam jeszcze różne druki kocepskie do archiwum, ale to jeszcze przejrzeć

chcę i potem je wam wyszle.
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Gertrude

1.Do Ignacego Mościckiego w Szwajcarii. 2. Gertrudka - warn/plikowni:

(1859-1925) nauczycielka, więziona 1884-5, członek II Proletariatu od 1890r.,

w PPS od 1893, kierowała centralnym kolportażem partii, członek Organizacji

Bojowej PPS. Odegrsła duże rolę w akcji przewiezienia Piłsudskiego z warszew-

skiej Cytadeli do Petersburga, co ostatecznie ułatwiło jego ucieczkę. 3. Ro-

bert - А1. Sulkiewicz. 4. Edek - Edward Abramowski (1868-1918) filozof, so-

cjolog, działacz społeczny, członek Proletariatu, był na zjeździe paryskim

1892r., członek Centralizacji ZZSP. W Polsce pracował na polu kooperatyw, by:

profesorem psychologii na uniwersytecie warszawskim. 5. Felek - Feliks Perl.

6. Ossrz - Leon Wesilewski. 7. Marchewka - Kazimierz Szczepański, członek

Proleteriatu, przebywal w więzieniu, potem mieszkał w Bełlinie i Krakowie, gdzie

należał do ZZSP. 8. Lolo, Lolek - Kulczycki Ludwik (1866-1941) działacz po-

lityczny, socjalista i socjolog. Członek II Proletariatu, zesłany na Syberię

(1895) uciekł i osiadł we Lwowie, gdzie rozstał się z PPS i założył III Pro-

letariat. W Polsce profesor w Szkole Nauk Politycznych i Wyższej Szkole Dzien-

nikerstwa w Werszewie. 9. Deszek - Ignecy Daszyński. 10. Muszle - Feliks

Perl.
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